petrus ei agnosces iterptat: salte ubra illi⁹ obubraet queq̄ illorū: ut intressio ei⁹ refrigeraret aūm cuiq̄libz ab estu viciozū. Hec ē enī umbra q̄ ifinūt refageat: ut ab ifinutatibz libertū saita ti reddat. De his q̄ tēplū destruit. et de his qui

¶ p̄cedēti libro de edificacōe tēpli mūdat. Ea xvij. diuīm⁹ pluta: nūc at de destructionē ei⁹ qd historia breuit̄ dicat audiam⁹. Sic veidica narrat historia. Antiochus illustris fili⁹ antiochi regis q̄ fuit come obses ascendit ih̄osolimā i multitudine ḡui: et itrauit i sc̄ificacōe cū s̄ebia: et accepit altare aureū. et candelabrum lūs. et vniūsa vasa ei⁹: et accepit thesauros occultos q̄s inēit: et sublatis oībz abiit i trā suā. D⁹ duos at annos misit rex p̄nāpē tributorū i ciuitates iuda. et veit ih̄līm et iuuit sup ciuitatē repete: et p̄didit pplm mltū ex ist̄: et accepit spolia ciuitatis et succedit eā

igni.² et destruxit domos eis et muros i ciuitati.
et captivas duxit mulieres et natos & peccata posse
derit.³ et edificauerunt ciuitatem dauid muro mag-
no et fumo. et tribus finis: et facta est illis i arce. Et
posuerunt illic gentem patrum & viros iugos. et posue-
runt illic arma et escas. Ascendit i ihesu rex antho-
chus: quoniam i ecclia dominus dyabolus. ut i aia carnalis
appetitus. Ascendit at i multitudine igni. id est i habu-
daria delictorum: et i quietate cuiuslibet carnis peccati.
Intrat i sacrificatione cum serbia: quoniam sacrificari per confessio-
nem elacionis spiritus operit sibi corda. Accepit altare au-
reum et candelabrum lumen: id est quietatem orationis et lu-
cem domine contemplacionis. Accepit vnuisa sacrificiorum basam:
duisa videlicet virtutum gratia. Et omnia communavit: quoniam
virtutum spes duisas ad nichilum redigit. Et accepit
thesauros occultos quos tenebat: et sublatissimis oibus
abut i terram suam. Thesaurus est sapientie et letitiae: oculi
tus dyabolo. notus deo. Quoniam tunc dyabolus tenebat:
quoniam per iactancie viaem certis manifestum reddit. Subla-
tis oibus anthochus i terram suam abut: quoniam dyab-
olus sublatissimis virtutibus ad terram desideria metes si-
delium reducit. Pro duos at annos: misit principem
tributorum i ciuitates iuda. Cupiditas tributa rea-
pit: quam i ecclia. et i quilibet aia. exactioesque plures
agit. Cum magna turba veat ihesum: ut contubet
simplicium pacem. Super ciuitatem urruit: et populum
simplicium cogitationum ex iesu predicit. Et accepit spio-
lia ciuitatis: quoniam metes virtutum spoliat idumetis.
Et eam igne succedit: dum occupant flamus cum co-

burit. Intus destravit domos. et in circuitu eius muros: id est inter costatas. et in circuitu opacores perfectas. Et captivas duxerunt mulieres. ipsas scilicet metas affectiores: et natos id est acta eorum ipsos. Peronam eorum possidet: dum dyabolus vel carnis appetitus in parte sua irrobiles animi motu retinet. Et quod sibi israel custodie consueverat: antiocheni mactat et manducat. Civitatem dauid edificat: dum mete eius libet manu fortis. id est bene operantis in continenti pente mutat. Muro magno et turribus firmis muniuit: dum prusa opera et eorum defensiones in circuitu ponunt. Et facta est illis in arce: id est in prusa metis elacione. Et posuerunt illic gentes petram et viros unicos: in anno scilicet regis viciorum. in ecclesia vero hereticos christiane fideli quies unicos. Et posuerunt illic arma et escas. Arma sunt defensionis uba: escas delationes tene. Huiusmodi tibi arce muniuit: quod tenuis delationibus mete passauit. Iz rex antiochus uxore voles in pside. reliquit hominem lysiam nobilem de genere regali super negotia regia. et mandauit ei de oibz quod volebat. et de habitatibus iudea et iherusalem ut mittet ad eos exercitum ad ceteram vitutem israel: et reliquias iherusalem. Et congregauit lysias exercitum viatorum sexaginta milia. et equitum quinque milia et venerunt in iudeam: et castri posuerunt in bethoron. Et occidit illus iudas cum dece miliibus viris et coniunxit: et cecidit de exercitu lysiae quinque milia viatorum. Vides at lysias fugam suorum et iudeorum audaciam: abut antiochiam. Lysias ab antiocho ad destruendam

uideā et ihilm̄ mutat: qn̄ sp̄ luxuie ad subuer
tendā cōfessiois pacē a dyabolo defanat. **L**ysias
ē generā it̄pit. Luxuia siquidē pluēs filios
gnāt: qā diūsos mot̄ carnis ex se cotadie creant.
Et venert i uideā: et casta posuert i bethoron.
Venit i uideā dū cōfessiois igredūt trā: et
i bethoron casta ponut: q̄ p̄ un̄ tm̄ cōfessio
nis iuadūt. Bethoron dom̄ ure it̄pit. Et at
bethoron sup̄ior ua platorū: et bethoron iſeior
ua subditorū. **C**ām̄cūq; istarū alienigene obti
neant: trā cōfessiois turbat. Et occit illis iudas
cū deē mulibz viris. **J**udas exēitu lysie cū deē
mulibz viris occit: qn̄ cōfessio fulta deē p̄cep
tis legis diūsis luxuie motibz virilis̄ resydit. Et
comiserūt: et ceciderūt de exēitu lysie quīq; mu
lia virorū. **J**udas cū exēitu lysie comittit: cū mēs
totis viribz luxuie contēdat. Et sic de exēitu lysie
quīq; milia occibūt: dū quīq; sensus corporis i ore
gladu cōfessioni succibūt. **V**idens autē lysias
suorū fugā. et uideorū audaciā: abut i antio
chā. **A**nthiōchā lysias abut: qā diūciatū lux
uria habudaciā queit. **A**nthiōchā enī: paup̄ta
ris silencū int̄pit. **I**bi paup̄tas filere dicitur:
ubi diūcie dominat. Postq; iudas missū ab
anthiōcho fugauit lysia. et ille vict̄ abut antio
chā: dixit iudas ad frēs suos. Ecce cōtrati sūt
ūmici nū: ascendam̄ nūc mūdaē et renouae
scā. Et ascendeit i montē syon: et videit sc̄i
cacionē desertā. et altae p̄phanatū. et portas